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رزمایش پهپادی ارتش جمهوری آذربایجان برگزار شد

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از برگزاری رزمایش پهپادی جهت ارتقا سطح کیفی نیروها و با استفاده از تجربیات جنگ

دوم قره باغ خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان شبانگاه دوشنبه به وقت تهران از برگزاری رزمایش پهپادی برای افزایش سطح کیفی نیروهای تحت

امر خود خبر داد.

به گزارش خبرگزاری «نیوز آرمنیا»، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که در چارچوب این رزمایش، اپراتورهای پهپاد عملیات شناسایی مواضع زمینی شناسایی زمین در

ارتفاعات مختلف، تعیین مختصات اهداف زمینی دشمن و انتقال داده ها به نقاط کنترل انجام دادند.

گزارش شده است که هدف اصلی این رزمایش ارتقای مهارت های عملی پرسنل و حفظ آمادگی رزمی بوده است.

خبرگزاری «ترند نیوز» نیز به نقل از وزارت دفاع جمهوری آذربایجان گزارش کرد که بر اساس برنامه آموزشی رزمی سال ۲۰۲۲ که توسط ژنرال «ذاکر حسن اف» وزیر دفاع جمهوری

آذربایجان تصویب شده، هواپیماهای بدون سرنشین پروازهای آموزشی انجام دادند.

بر اساس این گزارش، دانش نظری و عملی نیروها و همچنین توانایی آنها در به کارگیری پهپاد ها مورد آزمایش قرار گرفت. در بخشی از این رزمایش، خدمه هواپیماهای بدون

سرنشین به شناسایی زمینی در ارتفاعات مختلف پرداختند، مختصات اهداف زمینی دشمن فرضی را تعیین و اطلاعات دریافتی را به مراکز کنترل مخابره کردند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که هدف اصلی این رزمایش که با در نظر گرفتن تجربیات رزمی به دست آمده در جنگ دوم قره باغ بود، ارتقای مهارت های عملی خدمه

است.

منابع خبری چندی قبل از افزوده شدن نیروی ویژه عملیات هوایی به مرزبانی جمهوری آذربایجان خبر دادند. بر اساس اصلاحات تازه، نیروهای عملیات ویژه هوایی به سرویس

مرزبانی جمهوری آذربایجان اضافه شده است.

تاکنون حفظ و کنترل مرزهای جمهوری آذربایجان توسط نیروهای واکنش سریع، گارد ساحلی و کنترل مرزها تامین می شده است و اکنون نیروهای ویژه عملیات هوایی به این

فهرست اضافه می شوند.

گفتنی است که رژیم صهیونیستی و ترکیه از جمله منابع اصلی تامین پهپادهای ارتش جمهوری آذربایجان هستند و پهپادهای «بیرقدار» ساخت ترکیه موفقیت هایی را در نبرد

اخیر باکو علیه ارمنستان کسب کردند.
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